ПО С ТАНОВЛЕНИЕ

АДМи"""'ffi*Ж_ffi
lffifi?i?яЁi*оВАния

от 0f, 0/, д2Zх, Ns /?у
г. Приморско-Ахтарск

О проекте решенпя Совета муниципального образованшя
Приморско-Ахтарский район <<О внесении изменений в решение Совета

муниципального образования Приморско-Ахтарский район
от 24 декабря Z02l года ЛЬ 133 <<О бюджете муниципального образования

район на2022 год и на плановый период 2023 п
2024 годов>)

В соответствии с порядком внесения цроектов нормативных правовых
актоВ в Совет муниципального образования Приморско-Ахтарский район,
УТВерЖДенным решением Совета муниципального образования Приморско_
Ахтарский район от 30 сентября 2008 года м 70l, администрация
муниципЕл.льного образования Приморско-Ахтарский район
постановляет:

1. Согласиться с проектом решения Совета муниципЕlльного
ОбРаЗОвания Приморско-Ахтарский район <<О внесении изменений в решение
Совета муницип€lльного образования Приморско-Ахтарский район от
24 декабря 2021' года Ns l33 (О бюджете муницип€lльного образования
Приморско-Ахтарский район на 2022 год и на плановый период 2023 п 2024
ГОДОВ>, представленным Финансовым управлением администрации
муницип€tльного образования Приморско-Ахтарский район.

2. НаПРавить в Совет муниципапьного образования Приморско_
АХТаРСКий район дIя рассмотрения в установленном порядке проект решениrI(О ВНесении изменений в решение Совета муниципапьного образования
Приморско-Ахтарский район от 24 декабря 202l года М 133 <<О бюджете
муниципального образования Приморско-Ахтарский район на 2022 год и на
плановый период 2023 и2024 годов) (прилагается).

З. Назначить представителем главы муницип€lпьного образования
Приморско-Ахтарский район при обсуждении данного проекта в Совете
МУниципального образования Приморско-АхтарскиЙ раЙон начальника
финансовогсi управления 4дминистрации муниципaльного образования
Приморско-Ахтарский район С.Г.,Щолинскую.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя гпавы муниципЕtльного образования Приморско-Ахтарский район,
начапьника управления экономики и инвестиций Е.А.Локотченко.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
главы муницип€шьного
Приморско-Ахтарский район Е.В.Путинцев

прило}(EниЕ
к постановлению администр ации

муницип€lJIьного образования
Приморско-Ахтарский райоц
от 0.хOlаlаl& х" ///

проект

рЕшЕниЕ

СОВЕТА МУНИЦИIIАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИМОРСКО_АХТАРСКИЙ РАЙОН

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования
район от 24 декабря 202l года ЛЬ 133 <<О бюджете

МУницПпального образования Приморско-АхтарскиЙ раЙон на2022 год и
на плановый период 2023 п2024 годов>

В Соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации Совет
муниципального образования Приморско-АхтарскиЙ раЙон Р Е Ш И Л:

1. ВНеСти В решение Совета муниципального образования Приморско-
Ахтарский район от 24 декабря 202l года Ng 133 <<О бюджете муницип€tльного
Образования Приморско-Ахтарский район на2022 год и плановый период 2023
и 2024 годов) следующие изменения:

1) в пункте 1 части 1:

В подпункте втором слова ((в сумме | lL4 367,8 тыс. рублей>> заменить
словами ((в сумме 1 133 б60,8 тыс. рублей>>;

В ПОДпУнкте четвертом слова ((в сумме 18 530,6 тыс. рублей>> зЕIменить
словами (в cyl\шe 37 823,6 тыс. рублеfu>;

2) В пУнкте 5 части 1 слова ((согласно приложениям 6-6.1) заменить iло-
вами ((согласно приложениям 6-6.2>>;

3) В ПУнкте 5 части 2 слова ((согласно приложениям 7-7.|>> заменить сло_
вами (согласно приложениям 7 -7 .2>>;

4) В ПУнкте 5 части 3 слова ((согласно приложениям 8-8.1) заменить сло_
вами ((согласно приложениf,м 8-8.2>;

5) дополнить приложением Ng 6.2, согласно приложению Ng l к настоя-
щему решению;

6) дополнить приложением Ns 7.2, согласно приJIожению ль 2 к настоя-
щему решению;

7) ДОполнить приложением Nэ 8.2, согласно приложению Nb 3 к настоя_
щему решению;

8) ПРИЛОЖение Ng 10 изложить в новой редакции, согласно приложению
}Ф 4 к настоящему решению.

2. Лминистрации муниципaльного образования Приморско_Ахтарский
РаЙОН РаЗМестить настоящее решение в сети <<Интернет> на официагlьном сай_
Те адМинистрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район
(http://www.pra}rtarsk.ru) и официа.гrьно опубликовать настоящее решение в пе_

РиоДиЧеском печатном издании - общественно-политической г€вете Примор_
ско-Ахтарского района Краснодарского крм <<Приазовье>>.

2

3. НаСтоящее Решение вступает в сиJry после его офици€tпьного опубли_
кованиrI

Председатель Совета муницип€шьного Исполняющий обязанности
образования Приморско-Ахтарский главы муницип€lльного образования
район Приморско-Ахтарский район

Е.в
Исполняющий обязанности
главы муниципЕuIьного образования
Приморско-Ахтарский район Е.В.Путинцев

+
Заместитель главы муницип€rльного
образования. Приморско-Ахтарский районо
нач€шьник управления экономики и инвестиций

Нача.гlьник финансового управлениrt
администрации муницип€lпьного образования
Приморско-Ахтарский район

Е.А.Локотченко

С.Г.Долинск€rя
)

х
(d
ь1
(.)

trо
ч
ч
о

d
цн

к

(в
фо
(Y)
d

5,3
Фо
БЕrдо
Е.Е Е
*Е,Е
оНа
h ЁrlS

ЕЕпо ьх
ЁýЬ
ё ý{|JXOЁ Ёь1
ЕнЕ.цнvн*н
нЁ1ЬL l_{

lл Сý l_i

Е
ýol
ct

l I I

ко
L
QclаN

I I I

cl
G
a
U

цоlr
ёlý
о{

о
Ё)
о\N
€\

о
(r)
о\оl
о\

Ф
tI
о\бl
о\

q
о

loд Фс ооо

Ф

Ф
Ео
Ф
Е
бl

цоцох
с)
Glв
о
ti
Ф
aJд

Е
е
фq
LоF
сl
Е
Ф

g
dа
F.л

Е

(Ёо
нд
tr

у

*Е

ga
ьоуцо9оL!Sriл9

ЁЕý*Y:
F:ilл ЕY офfitýýv-r-,>ъxNз -

Е 3i$9ЦЁ:х:ýух;

}ý Е Е
ý ý ыЁ
Ек Е ý
--ltl!ч

ýЁЕ Ё
Е.tЕ5
9 Ё ýg
,]'Е 3I

ЕЕЁЁЁ
Б Е ý i,E5LtrоаБ ý: Е.-ýН5Ё'Е

NlrE:

Еý зяcGtbiftЕЕ.о,9ФсЁЁ

Е Ед g
6 xv е
Бё зtrБдi5зЕgЕ
Ё.iiý

:t-( е
lalл

Еч ъ
=\9 оgЕ!
ýЕх

ЕнЁ-а/Еьч _ :
t6ll

эЕэ

+ý.

ý в,аý д g '
fi 3,п Н ý g
Ёg В ý Е ýrJ 9 Q{сп Е ЕоýЕ88.Е

ýЕ€:Ёýg
2 Е? Е.Fýв
Ё ý,ý е,; Ё
Б а,Ё.tr tя
Е ]'ý,п НЁ Е
gЁ

PHEi E,f,ЧJ х ё *Ч Цlý

ýЕgЁý gЁ

tяЕý:В5
,.gЕýQнs

х

Ф
фо(n
сdо.вt
лJ*
у(dха.

t-{ Е .=rra .lta

2 Ё ýсýоч н ^н lr lJin l -нЁr!v*jH

н E-r
я ьдýаь(8Е &Фо

LJH Е\J о.Еоц
ýн л*rv
Ф

оý
х

к
е{бl
бl

г*

ц
е

с.)
NоN

\о

Etо
a<

N
Nо
N

rn

xfд
Ф

до

ol

Ф

6
Фо
Ф:ý
Kt

z

aа
о\
N
о\

оо
ai aаа\ о\
ёl бl
о\ с}t

о
Ё)
6\
бl
о\

о
оо
о
ф

Ф о'

ОЁФооФФ

ý Ё.ý g еЁаеа RЁхфЕф йЁ;
Е; Е Ё,;в
cl.o eL л о,,
ЕзЕ Е FЕ.ý
ЕЕо Е =ЕР

ЕаЕ аЁýЁ

iЁiЕýЁr
ЕЁiiiliЕ
iilЕ ý FЕ Ё

ЕýiЁlааi; &*е * Б eiaэзЕ3*ýЁg
ýýFýдýЁF

о
tr
rт]
Qп

l

дýrý
iц i!
Е? 1ý
ffдtr ý
ЕЕýЁ

ЕёнЕ
Е ё,т ЕoxvGlvлi

ЕБЕЕ

Е}Е ý

ЕtЁý
iЁ iý
=ýЕп
ЕЗЁв
Е л 7\ rl
бЁ !1v'l3ЭэЁ
lЕ.Е,Е
ЕдЕЁд;iо.ý

Е Ё: ý!r 6' Е* д
:I-rv

Еа+Еiз
ý9аЕд

Е g ýЕ
Е н *ý

ЁЕЕЕ
9ý},gР3ý

Е$ýЁ
Е i{ ^Ef

Е;Q1lЕv!!lЁLс

l Еý *
Е Pc-l ЁiEEý

Еаýýёý5:

Е аЕЁ
ý,Е Ё Е

iаЕgх<

tiо

,',9 .ý

* ýЁЕ,}

ýýЕ9Ё
Ё Е ЕЁа

s Ё Ё Ёй,Ед аý L;Ёf
f Е gп яi ?
Е Р ERK Е
Н Е > яR Цg Ё g цý Е

ё Ёё:iЁ :

ЕЕЁýЕLrai*ýо,к 9dl Ц

вёЁýil

к
(Ё
Ф
с)
Ktо.
вЕ
yKlл*
Е)ý

л *ý
_аlФО2trо.

н f'Ф ЁlЁýЕх
ж Е<
х аё9:Е
х БзЁтц>

\..' э..
9trýнЕоо
Фа
Е

х
к'чо

trоч
цо

г..

\о

чt

(r)

бl

ФФ
rаФо\ о\
Nбlо\ о\

ооt

оо\о \о
бl бlФо
ФФ
0офоо

5
к,
фо
85Е

оо
Фо8Е х
>'cll:оtsа
Ь ЁвФs*
9 }.Е.аrя
вп<
х о.уЕнб*;о.
ýýiGrэо-

ý* ý *

;Ё g
ёi-xE

Аv о !J

ЁЕ ý 1

Её Е ý
.Jo. * -*tr Е *

:Е-ё*ё
ý*E;вi=
ý 3 ý Е€ Е Е
-ёqЁЁ8н

ЕЕЁЕýЁв
FЕвЁiЕЕЕ о Ец >v tr

бi

6
Е
Е
о

е
iFlоal

о

l I

ц
е
Ё)
NФcl

о\

El
е
N
ёlоёl

ф

Ф
Ё)
а\
c.l
о\

о
Ё)
о\
N
о\

о
Ёl
о\rl
о\

c.l
Otбl
о1

о
сr)
о\
с.|а

о\
N
о\

п
,-: гt

fr
U \о

о
о
оо

ф

оо
оо
0оо

& iл оФ Ф

lv)
& t 0оо оо ооо

бд с.)
Nо
о\

ёlо
о\

ý
о\

Nо
о\

N
о\

a)l
6,6о
q)
Е
6

бl

о,ý
6,а
,l
z
а€
Fхfо
ч
aJа]ol
Еl
cLl
Lil
Eltl
lElal
ф|
ol
бl
o.1rolol
ol
olllлl
Bl
lrt I

ýlJl
llEl
>,lEl
lEltl5lбla.l
FlOlýl
:El
El
Elцldl

)ý

хоаý
х
!

9аао

ц
5
dЁо
3о.

\оо

ро
д
Е
ý

ь

доFýаао
t-
(в

!а

о.ь
чьаk
t)
Klод
ý
)ý
о
д
с,

оо

о
)ý
к,о
)ý
ýуоо.
ct
5a

t

9оао
а
Е
(d
Фо
Klаto
ео
д
к,

ь
(!

(Ё

8оý
tr

д

6
воа
}ý
о
д
trб
ý

ь
к
t-q
а
оа
Ф

а)
д

{)к
о

-qЕЕъ

cl )ýЕ9ýёЕs е
ElrO
дN ЕEg сEN

ЕЕývEl
Jll;
-rIW*ла Ь,Е
,ý-6'
ýaQ
8 Ь,ЕFt 8

*? g
дýх
Е ý:giЁ
Ё:gliod Еxl*

=фtslE
*ll
ы!ýл

ýЕЕэ.*g я ЕIýЁх
Е ЁЕRнТЕ9=ý Е,ý i5й

Е Е Е ЕýgЁ&Ев
_llllЁЕьёл- ?аЕ 5

ý т },;
Е -9 Ф

ýэЕЕlgэЕ

Ё*:
iý,i
}Nд}.хýьЕ g

rq}
,ЕЁý

Ен8
!_' €в аv l _ЕъvlEE
ý эё- о-liIiE

NýцЕ
кý
ýя-GtЕ\эо

о!ЕцýкЕкн

Н,Е Е в Е Е'д о.д r. л ii ф^"о

Ё,s ёý 3 зё
Э Вя; Еý Ё

о

*

-

ЕдЁýЁý;g:}
ý:ýьgаЕЁ$

ЁнЁ;,Е ý Вё
1Ё8

з Ei в з
*99ýя ьбS

л,RYкlбаЕrý
lllE

аБtrо.
mýВ

ч ýя
ньё
хЁв
яё ЁЁя trýк

оЕ!l] KtБдчцмнчнЬаюо

цclЕ
9
ý
trок
ч
Uqt

=Е
(J

цо
iбlо
ёt

Ф

E(
е
?а
бrс
ёl

о\

5
ёl
бlФ(\l

ф

'о
са
о\
N
о\

о
са
о\
N
о\

са
о\
N
о\

nrд гt t

д
U \о

о
оФо
о
фо

о\о
бlо
о
ооФ

о\о
бlо
о
0оо

ai ln о о Ф

(Y)
дr t фФ 0о фФ

d
€)
ф сr}

бlо
о\

ёl
о\

оl
о\

Ф

cl
Фо
tl)

6,

(\,1

)]il:o
9ёЕJzdEýtý х 9.

аЕЕф*н
Ец
ЁЕý
;Ё Еý-cL
БсЕЕЁ94о

=,оьуо oiE
Ева
*trЕФý
Е ýЕтоtr
ý:fO

ý ýЕооо
F.ýРх
ýЕЁ
ý а ллхtrtsýвt9ý
1}Е Ё
ýtЕвЕ hуЕr.E Ф

ЁаЕ,Е
ý вцЁЬе аа
dý Е 5ЕЕts)ý tYooq)
Е вэЕ
ЕЕ ý t9 ý E{€,

ьо
Ф
фk
l)
\ооо
)ýо
д
а

ь
cl
ф

ьо

ý
оLо
ý
хý
ф

Б
д
ý.
Фл

\Dо
ф

J
ý
ь
Ф
Ф

о
л
ьY
Ё(,
ц

ý
t)о
()
Ф
l.
Еоо
)ý
о
д
tr
к,
tr

ý
ь

о

с)
ф
ьа(,
яо
е
д
Е
Ф

Ёо
ф
lls
о
хо
ф
с)
л
д
6нý
к,ч

*Ё

о
)ý
dа

Ё9sF9я
Ё<
i9El()
dа-о
0gан
dЕа.ý
ьýобоёФё-е \iэgo
Ёр

ЕЕ
E:1
dý
Фь
*z

с!

d
д
tr

E{
он

.+
бlо
с.l

rп

F-ф
Г-

Г-фь
г-
оо
г*

к
я

са
с\lо
с\l

s
бl!f,

N

NЁ
N

с{s
cN

(€

Еьо

коlr
Nбlобl

cn г*
cn

яо
ь(

оно
(dк
д
Е
ньр

сdк
Еко

дн
(Ё
t{о

д

ь
в
E{
о

д

ьа
li

с'ко
ýi

Ео
tdо
хко
ю

(\l

Ео
hq)

хко
ro
до
Fr
l

l
€L
Q)ц
Е
l

cl
до
QЕ
9
d
l
€.
оIi
(l)

q)а
tь
д
lуЕ
*
оti9ts

laa

о
tr
с)()
ý

ij
trо

аон
д

д
a
Q)
t9
9

о
tq)

хцо
\о
д
Фн
с)Е
ко
\ё
х
-Lье
trо
дk
lк(l)е
о)
д
*
нФ
к
Edо
и

о
ts9
l99о
ai

Iоод
д
с)но
о
)ý
о
но
хко
ю
Фон
с)
хчо
ю
х
цьак
но
цн
коа
ý4

Ф
д
н
(,)

хчо
ц

о
ý1о
)ý
ооод
с)но
Е
Ф
д

оЕо
)ý
о

ь(
оч

э

сФ

Ф

е

(.)

оФФоооФ
Фо
ФФ
Ф
cnФ
оооФ

доц
iо

tr
ýNобl
tsI

(а
Nэбlч-tr!ý

лчJ

Е,Е F
аЕЕtr iэ:х
Elэлдl l _itIЁ9Е
эЁ.Е
ЕЁ=b.9r
ý,ý ý
ё Е.д
бl)ýо

iЕ!
ёýя9пF
Ёt &Еуобl 9.=Е д-оодаЕ 9
Бхý
iEl.r::gtl-r ý

ЁЕЕ:6lEE
ЕýЕ
:-hti Ё.я
рЕ +
ýаl-{ Е

с!:*::lr.Y

доg
ЕtlЁ:aо
t.9:l

Pl
l

к Е ý Ё,ý
ý Еп *ý

Ё ýý а Е,$
Lf,Е3нЕ.-я3,в5ё Е

Ф)ýdl ЕЁ х

; Е s,gт Е ;
;ЁsЕýЕ"В
Е ý? ГЁ ý iх ý ц< Е чtrtJiлrJlнLч

ý },Е 9 ц ы ý
gЕ,$а,ЁЁЕ

ДýZ4Дс.l6 б Е бй 8

? $ЁýЕg
Е< Е Ек Е
ч ё ý ER tg.Е.я *ý

Е;э'Е. + Дхеg
ЁЕ(J

ti

но

х
(n
Фо
ло
св

€-цоа
л JЁaу(вlr t*r* Н.нЕrЕ

€lдý4Ечс)ý9Н l< lJ.
ЁýЕ
х Её
Е а,ёýАчt8 &оо

\J F{Е\J 9.ч9ц
о
о
о.
ý(

к
р

t+
бlФ
с\t

\п

ч
оообl
са
бt

ч
ооо
с\l
ciбl

о
N
S+

с{

ол

N*
N

a ч\о
бlt
са\оо

ч\о
бll+
са
\оо

ч\о
oit
c.l\оо

ч\о
ёlчf
са\о
Ф

ч\о
бlt
саюо

ч\о
бlt
cn
\оо

ч
\о
с{tf,
cn
\оо

ч\о
Ntf,
cn\оо

о
фо
\о

Ф
ооФ\о

Е{

р
со
бiФ
с{

*

о
с\ls
N

о
бlt
с!

l .+
c?l
о\
cfl
оо
\о
Ф

\г
сп
о\
cr}
оо
\о
Ф

.f
aа
о\
cn
ф\оо

s
са
о\
cn
ф\оо

*
са
о\
с.)
оо\о
Ф

*
cn
о\
сп
оо
\оФ

!+
cn
о\
cn
ф\оо

*
са
о\
со
оо\о
Ф

о
ооо\о

Ф
фо\о

E{

я
с!
(\Iобl

са

I l \о
t
t\l
Ft(n

о*
$
lпо
ь
о\о

о}
ýrпо
г-
о\о

с\l
чt,
r.}о
ь
о\о

с.t
*\по
Г-
о\о

оо
ф\о
бl
$
cn

оо
оо
\о
бl
*
cn

ч
оо
\о
бl
tf
са

ч
оо
\о
с{
!f,
cn

о
€\о\о

о"
о\о\о

Фл
фо\о

о
ооо\о

бl

)ý
о
н(DH

ýý
ён.
яБ
Ео
х,Е
хЕЕоюrý
хБýоtrOhд
Ёяl
r'rOýЕ
яý
Егс
HLHФ=t
tKl
g(D

до)
Eg
ФrвхоE{Еоо
Ё,ý
98
(L)н
pýl
Ei E)l

а iil
b.i оl

69
ýg,ra
ЁФ
,сi д
9спох
)ýоо)ýЕ(dнас),
ýноЕ\Бд
ФаоtrнýФ i..iхýE{Е!оьюа
ýý
ьЕ!#Фцхg5
цЁ ý
ýхН
8.ý R
ь1 ы9
Ф E{ч

Её,Е
ц,Б,н
ЕББ
а,ý яtr Бд

яо5
Ёо
ý,ýЕою)ý, ý-хоýоrrOьо.
frg
F.9онdхЕ
ДФ

Еý
ьЕ.gв
do
Р,х
Б.9
чБ
Е8Цоr
нд9>х!)ErH

88
]с;>ý lýо lЕЕ-l

ЁеЁlэ9ыll;ю E{|

Nб
F,д
frg
HQоtr
дý
Е;

8.Ёх&
Ёlоок
,ýё
ýl )ý9. ij

н,ý
д()ti()dоЕд
Erцý>Е9
э,Б.ýнО
Е,ýKlo
UЁп
ýрЁока,699
"Ф ý
ý яtJЁ trв
Ёвt
о о,tr
t.j\о о

до
I.Фс
о
\о
д
t9кФа
(.)

н
€)

о
х
6!l.Ф
9
сЁ
l

дноцФе9
доу
tr
бt
t9о
о)
l

€)

(l)Е2
с,нir

фо
tr!)
хцо
ю
Е
Е-ок
Фдо
trо
ý(н
ý'ноо
о

!)

tr
Фд

донФ
хко
ю
днокоао
mо
ь(н
сЁноо
х
оq
Ф

о)

trо
Ф

дон
с)
хко
ю
днок
Фао
х
ц

х
Ф
с)ц
Фо
ý(нdноо
х
оа
Ф

Ф

о
Ф

I

ь
Фоно
хко
ю
Фнок
Фдо
х
Е
хо
с)к
дохн
Klн
(.)
о
х
1с0

Ф,t

Фх
Lдýн
8*Ф2>Ё

доно
хко
ю
Фнок
Фао
Ео
ýiн
Klноо
с)

о
д
Ф

mон
Ф
хко
ю
Фно
оао
яоЕн
Klноо
х
fоА
Ф

Ф

д
о

Фон
0)
х
о
ю
Фнок
Ф
О.о
х
ц

х
!)
с)ц
trо
}(н
Фноо
х
уоа
о

!)

д
Е1
G)

!

ь
mон
с)
хко
ю
днокоао
х
ц

хо
ок
trо
11н
к!ноо
х
ЕоФ
Qо

оl .9

ЕЁ
ЕцдgЕчоЁ>н>Ё

lко
I
ro
Elонll
ill
€.q)
ц
цЕ
l

св
доеЕ
а)
l
бt
i
l
€.
оL
€)
t
q)ень
t
Е
:
уЕl

о
н9
l
l

оЕ
*Ertrа)
ýх

Iоо
пi

оно
а
Ф
Ф

Е
ý'р.но
g

д
с)
д

о
д
Kl
F{оокоа

я-
KifФкlaQlZ с)цаФ'
Е,о,
н)ýоохх
^)ýдБ

Iоо
nr
Фно
а
Ф
д
Е
Klа.но

ань
д
trоF
коаY
х
д
н
Ф
хк9хюý
Oldýаtо
оE{EiO
Е,9
Б,х
Б.9

liO

,ý
о
нФ*
ýýt!э
€Е.
Еы
Ё,0,Е)ý
Уою)Е
=q)iý
frgд9оtrнс€ýд
f,mа.ýý(ý
нý
Е&
рё
хо\о ý4

g,ý
ЕgБо
нд
ьЕ9dqь

LiО

ооь
ооФо
оФ
оо
о
ciо
о
ФоФ

Ф
гt

ФооФ
l.')о
оо
о
сао
Ф
ФоФ

Фо
0о
ФооФоо
оо
о
сао
ФооФ

о
ф
Ф
оФ
\п
Ф
оФ
о
cnо
о
ооФ

taо

оФrп
оооо
Фо
Фо
Фо
\по
о
ФоФ

ооrn
оооооо
Фо
с!о
rпо
о
ооо

о
(а
Фооооо
Ф
с!о
\по
о
ооо

о
rn
оооо
tпо
о
бlо
\пФ
Ф
ФФФ

оФ\о
ФооФ
Фооо
оо
\nо
о
ооо

оо\о
оооо
оо
оо
бIо
l.ао
ооФо

о
\о
оооФоо
о
бlо
rпо
о
оФо

о
\о
Фооо
\по
о
бlо
\nо
ооФФ

с
Фоо

е
э
эс
\о

tiэ
о

ооФ
оооооооо
rпо
\оо
Ф
ооо

оо\п
оооо
ФФ
Фо
(по
\оФ
Ф
ФоФ

оФr.l
Фооо
ФФ
с!о
rn
Ф
\оФ
о
Фоо

бI

ý
(ý
ь(о

о
Е{
a
U

к
я
*бlос\

(а

о
ооФ\о

о
оо
\о

Ф
ооо\о

Ф
фо\о

E{
о,

cn
с\iо
с.i

ý

о
аоою

ооо\о
ооо\о

Ф
ооо\о

ко,
с!
с..1

с{

са

о
ооо\о

о
гt

с\l

о
г-
бl

Ф
Г-
с\t

(\i

Gtа
с)к
Ф
,О

о
t(о
)ý
ооод
о
trо
ад
Е
до

lо
)ý
ýlý
хд
д
а

ь
а
яаон
Ф
хко
ю
с)

(Ё
&о
E{о
о
о
ý(о
)ý

ооо
пi

д
А
q)
Fiо
о

)ý
о
но
хко
ю
(d
н
Ф
ýl
ко
\о

цьа
Е{

Фон
коач
хд
н(l)
хко
\о
о

о
trд
Ktноокоа

(ýýок
Ф
о
)ý
очо
)iý

ооод
о
t,iо
а
Ф
Е

д
(вýн.о

а.нь
ф

х
д

Ф
tr
Фdноо
bL
0.)ý

д
н
к
с)аи
х
ц
н
Ф
хко
ю
tiýlд
Ф
с)о
Ф

(Ёаок

Е8
Н,х
9б\ij )ý
>!týбtддФнн-о
нЁнд
Е:
фýФЕr
ýЕ.к9
}Е
d'Б
9ЕЬ:ý
Ф-оо. q)у,о-,д
Еи
Еба)!i
ЕБ
9,Sюо
нн
&9

дё

Фооко
о
)ý
оYо
)ý
ооод
Фно
а
tr
ф
до
о
Ktо
х
ц
д
Е

l

ь
trон
Ф
хко
ю

cJ)

Ktаок
(!)

в
)ý
оуо
lý

ооод
д
оно
о
)ý
о
tr
о)
хко
ю

а
к'н
Ф
хко
\о

trьа
х
ц

о
tr
Ф
(в
ноокоа
до
tr
к
Фа
ý1

х
Е
но
х
о
ю
Ll
idа
Ф
с)о
Ф

о*r.l
оооо
\по
с!о
la')о
\о
Ф
о
ооФ

оо\о
ФФо
ФФ
о
rn
Ф
\оо
ФоФо

о
\о
ФФФо
Фо
с{Ф
\по
\о
Ф
о
ФФо

оt\о
о
Фо
\п
Ф
(\lо
\п
Ф
\оо

ФФ

Е( о)ý
ЕнЕ
ЕЁв(ЁсýНо.tr хtr ý<>Еt l-ýо

Е ьi
Аvн

Её
ýц
-аý

цЕ(ьчч о.Ё
!!t Lt *r

ЕнцtrЕхЕ
ц ý Е.,g
Ё ýЕ в.

са